
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет радіоелектроніки

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «13» серпня 2019 року №119 Стз

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 
радіоелектроніки у 2019 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2019 
року, протокол №77,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор В.В. Семенець 
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5636063 Кузьменко Павло Володимирович 45870796 XA 19.11.2013 
Диплом бакалавра

Програмне 
забезпечення систем

288,501

6700265 Мурзін Сергій Володимирович 023791 B19 27.05.2019 Диплом 
бакалавра

Програмне 
забезпечення систем

261,308

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6761038 Широкопетлєва Марія Сергіївна 000067 ЛP 17.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Програмне 
забезпечення систем

381,383

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6762179 Гонца Олександр Петрович 38544850 CK 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Системи штучного 
інтелекту

271,286

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6326560 Мельников Олександр Олександрович 095989 M18 30.06.2018 Диплом 
магістра

Системи штучного 
інтелекту

313,627

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6761315 Аліманова Анна Олексіївна 34861432 XA 14.06.2008 
Диплом спеціаліста

Системне 
програмування

291

6761226 Білик Катерина Михайлівна 36255692 KB 06.06.2009 
Диплом спеціаліста

Системне 
програмування

290,141

6761397 Єрьоміна Наталія Сергіївна 32365895 XA 30.06.2007 
Диплом магістра

Системне 
програмування

255,48

6761589 Зятько Сергій Олександрович 47193913 XA 27.06.2014 
Диплом магістра

Системне 
програмування

283,4

6760908 Кулик Сергій Вікторович 35545549 XA 23.02.2009 
Диплом спеціаліста

Системне 
програмування

322

6761570 Куров Артем Миколайович 45688453 XA 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Системне 
програмування

302,811

6761849 Лебєдєва Марина Валеріївна 43396632 XA 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Системне 
програмування

269,733

6761342 Маруніч Ігор Миколайович 36835622 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Системне 
програмування

277,314

5



6761821 Мірошник Людмила Григорівна 34685685 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Системне 
програмування

224,909

6761951 Тройно Тетяна Вікторівна 32623030 XA 03.07.2007 
Диплом спеціаліста

Системне 
програмування

301,04

6761867 Чернявський Ілля Олександрович 023946 C18 22.06.2018 Диплом 
спеціаліста

Системне 
програмування

292,46

6761367 Шведко Олексій Олександрович 25818388 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Системне 
програмування

236,692

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5502029 Балабан Юлія Олексіївна 143990 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

279,82

5513591 Булавков Богдан Олегович 144014 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

290,01

6186808 Гончаренко Дмитро Андрійович 053116 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

334,566

5464201 Дождьова Марина Дмитрівна 055743 B18 29.06.2018 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

299,44

5614659 Земскова Альбіна Олексіївна 143980 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

270,06

6582236 Зубарєв Артем Сергійович 145651 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

222,69

6154240 Ламанов Сергій Вікторович 41869869 XA 29.02.2012 
Диплом магістра

Системне 
програмування

295,36

5774489 Любіва Аліса Віталіївна 144126 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

277,5

7



6582029 Морозова Наталія Вікторівна 145645 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

246,15

6582537 Некрасова Олена Олександрівна 145664 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

304,48

6582374 Радіонов Іван Григорович 145644 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

210,67

5638343 Скидан Дарина Віталіївна 176480 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

299,874

6744381 Скрильов Олександр Валерійович 069583 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

363,427

6280393 Скринник Григорій Юрійович 47706835 XA 28.02.2015 
Диплом магістра

Системне 
програмування

271,284

5628001 Сущенко Ігор Владиславович 144130 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

233,72

6583438 Теняков Костянтин Сергійович 145628 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

264,7

6691451 Трофіменко Максим Олексійович 30012919 XA 07.07.2006 
Диплом бакалавра

Системне 
програмування

278,91

5607729 Харківець Андрій Ігорович 144081 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

301,4

5605047 Чиркіна Олена Олексіївна 144077 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

260,66

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6761672 Бобровник Анатолій Анатолійович 041851 M17 28.02.2017 Диплом 
магістра

Комп`ютерні системи 
та мережі

255,704

6760794 Тютюник Вадим Володимирович 010775 ЛK 24.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Комп`ютерні системи 
та мережі

228,28

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6760755 Будник Олександр Валентинович 39646679 XA 28.06.2010 
Диплом магістра

Системне 
програмування

296,24

6761113 Топорков Євген Олександрович 30720634 XA 07.02.2007 
Диплом спеціаліста

Системне 
програмування

222,012

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6761280 Кадигроб Андрій Васильович 32828901 XA 06.07.2007 
Диплом магістра

Системне 
програмування

277,328

6759635 Кузьома Тетяна Миколаївна 30289066 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Системне 
програмування

242,029

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

125 Кібербезпека Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6761606 Букатич Ілля Вадимович 47210891 XA 30.06.2014 
Диплом магістра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

348,4

6759098 Ляшенко Олексій Сергійович 27763878 XA 05.07.2005 
Диплом магістра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

311,3

6761460 Мостовий Максим Едуардович 044414 M19 28.02.2019 Диплом 
магістра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

299,032

6758806 Переметчик Олександр Владиславович 21575480 XA 14.06.2003 
Диплом спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

264,063

6757628 Тютюник Вадим Володимирович 010775 ЛK 24.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

311,28

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

125 Кібербезпека Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6470192 Кліщ Ігор Романович 127786 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

300,109

6754536 Купатадзе Богдан Дмитрович 143591 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

319,13

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

125 Кібербезпека Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5754283 Кравцова Катерина Олексіївна 143537 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

330,06

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

125 Кібербезпека Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6761548 Сокушев Денис Вікторович 41529009 XA 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент у сфері 
захисту інформації

325,6

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

125 Кібербезпека Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6758750 Шепель Олександр Анатолійович 35577222 XA 28.02.2009 
Диплом магістра

Системи технічного 
захисту інформації, 
автоматизація її 
обробки

308,686

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6773418 Биков Костянтин Юрійович 082434 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

217,481

6774637 Зюкін Ілля Олександрович 082442 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

221,346

6773579 Іванніков Владислав Валентинович 082447 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

214,019

6774676 Кокошкін Олександр Ілліч 082898 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

229,833

17



6773447 Липка Денис Геннадійович 082451 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

223,615

6773663 Надрага Владислав Олександрович 082457 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

228

6773535 Оверчук Євгеній Миколайович 082452 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

227

6774727 Старовий Євгеній Олексійович 167200 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

207,275

6773502 Яготин Максим Вікторович 082454 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

229,923

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6770940 Аксьонова Яна Ігоревна 145532 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 210,66

6570885 Баглай Олексій Сергійович 132957 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 210,385

6327567 Донцов Володимир Анатолійович 096064 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 226,426

6581068 Камишан Олена Вадимівна 145571 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 217,4

6472832 Корсун Олег Олександрович 143450 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 213,72

6775354 Марченко Сергій Миколайович 145536 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 215,5

6775376 Рильцев Євген В`ячеславович 145537 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 206,6

5894021 Рубан Дмитро Миколайович 141701 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 221,26

19



6580725 Хачатрян Аліна Ашотівна 145530 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 216

6580583 Хачатрян Алла Ашотівна 145529 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 211

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

171 Електроніка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6746359 Мясоєд Анатолій Іванович 145580 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електронні прилади та 
пристрої

222,56

6581765 Попов Максим Григорович 145582 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електронні прилади та 
пристрої

229,31

6581347 Руденко Олена Володимирівна 145581 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електронні прилади та 
пристрої

221,39

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5278272 Батов Вадим Володимирович 175190 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

225,439

6792746 Богун Максим Олександрович 144149 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

212,52

6574736 Герасименко Євгеній Віталійович 145781 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

211,22

6714402 Дерев`янко Володимир Віталійович 145780 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

201,98

6515385 Діль Андрій Володимирович 145783 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

192,94

6792763 Дрокін Роман Станіславович 144124 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

201,7

6704159 Ємець Михайло Олександрович 39999314 XA 07.02.2011 
Диплом бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

196,985

6772519 Каратаєв Іван Віталійович 144023 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

193,07

22



6575524 Ключко Андрій Володимирович 145766 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

212,22

6772779 Кузьмінов Юрій Олександрович 145618 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

197,36

6573449 Мороз Сергій Олексійович 145776 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

205,86

6574077 Неїжмак Олександр Іванович 145768 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

225,55

5283854 Остапенко Олександр Володимирович 082815 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

198

6574469 Перевало Олександр Юрійович 145784 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

233,37

6575332 Ревва Кирило Віталійович 145787 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

201,12

6575036 Сердюк Костянтин Миколайович 145778 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

233,37

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6411129 Глазков Максим Валерійович 144146 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

221,29

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6773039 Миронов Андрій Анатолійович 142961 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікаційні 
системи та мережі

209,04

5284471 Мірось Юрій Олегович 086227 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Телекомунікаційні 
системи та мережі

259,86

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 119 Стз

186 Видавництво та 
поліграфія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5508850 Бурмістенко Ольга Ігорівна 144554 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні технології 
та системи видавничо-
поліграфічних 
виробництв

250,56

6773655 Веретільник Тимофій Іванович 214368 Г-II 22.06.1979 Диплом 
спеціаліста

Комп'ютерні технології 
та системи видавничо-
поліграфічних 
виробництв

249,794

6760890 Греченко Марія Дмитрівна 188077 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні технології 
та системи видавничо-
поліграфічних 
виробництв

237,133

6758272 Куценко Ольга Сергіївна 145543 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні технології 
та системи видавничо-
поліграфічних 
виробництв

224,76

26



6571833 Михайлова Кристина Сергіївна 065510 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні технології 
та системи видавничо-
поліграфічних 
виробництв

244,492

5747316 Оліхневич Владлена Сергіївна 144570 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні технології 
та системи видавничо-
поліграфічних 
виробництв

215,57

6415643 Табакова Ірина Станіславівна 014234 KЖ 24.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Комп'ютерні технології 
та системи видавничо-
поліграфічних 
виробництв

252,5

5412593 Черкашина Надія Григорівна 42041122 XA 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні технології 
та системи видавничо-
поліграфічних 
виробництв

211,5

27


